
Průmyslová střední škola Letohrad
Nástrojař
září 2020 – červen 2021  Vyučení

Střední škola technická a dopravní Gustava Habrmana Česká Třebová
Informační technologie
září 2019 – červen 2020  SŠ s maturitou

ZŠ Jablonné nad Orlicí
Základní
září 2010 – červen 2019  Základní

Social Media Manager/Grafik/Copywriter/Markeťák
Freelancing
2022 – dosud  2 roky a 5 měsíců 

Copywriting - psaní popisků k videím - psaní scénářů k videím - psaní textů do grafických příspěvků -

psaní textů do prodejních příspěvků a reklam Social Media Manager - posting i s popisky - tvorba obsahu

(carousely, edits) - odborné strategie pro maximální výkon klientských profilů - A jednoduše vše, co by

správný SMM měl umět :) Grafik - tvorba Carouselů a reklamních příspěvků Markeťák - E-mail marketing

- Copywriting - Social Media Marketing - Výpomoc s psychologií prodeje Na starost jsem měl a i částečně

pořád mám poměrně dost velký tým outreacherů, grafiků, copywriterů a editorů. (cca 15 lidí)

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

 773******  kon***@***.com
 Rok narození 2004

David B.

ID: 1277524

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail expert

Grafické a konstrukční programy 
Canva expert 
Figma pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting expert 
E-mail marketing zkušený 
Marketing na sociálních sítích expert

Další programy a počítačové znalosti 
Chat GPT

Osobní Mentoring od Toma Vladarze (majitele jedné z největších českých SMM
Agentur - SwipeHype)
Když se chci naučit něco nejlépe, jak to je jen možné... Tak přeci musím jít za nejlepším
expertem, kterého je možné najít.
2024

Short-Form Tactics
V Short-Form Tactics se lze naučit od A-Z, jak pro sebe nebo pro své klienty tvořit
poutavý videoobsah, který přináší maximální dosahy a i maximální prodeje.
2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 

Kurzy

Dovednosti



Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení



Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Na mě se lze spolehnout, dokážu vše udělat za smluvený čas.

Posilování, Brazilské Jiu Jitsu, občasně MMA
Seberozvoj, Psychologie, Marketing a Networking

Kde hledám práci
Zahraničí - ostatní

Chci pracovat jako
Brand manager
Marketingová strategie
Specialista marketingu
Specialista sociálních sítí

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Jablonné nad Orlicí

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/social-media-manager-grafik-copywriter-marketak-zivotopis-1277524

	David B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


